DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/02/2026, 21:31:04
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.93

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)
|  BOGOTADC. | 18/1/2022

NUMERO UNICO DE Municipio||CorporaciA3n Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlcac1AfA3n

%II&II_QI_MMI&M_

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD

FISCALIA 240 LOCAL 110016000013201900578- -
AUTORIDADES|FISCALIA 253 SECCIONAL 110016000013201900578- -
QUE JUZGADO 43 PENAL DEL CIRCUITO DE CONOCIMIENTO 110016000013201900578- -
CONOCIERON [1;7GADO 69 PENAL MUNICIPAL DE GARANTIAS 110016000013201900578- -
PENAS | No. PRESOS A CARGO
ACUMULADAS| CONDENADOS TOTAL PRESOS ‘;EPMS
Cuadernos #11
Folios 1

2 DATOS DE LA SENTENCIA
SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JUZGADO 43 PENAL DEL CIRCUITO DE CONOCIM “ 23/09/2021 H 23/09/2021
|SE REMITEN 135 FOTOCOPIAS ESCANEADAS Y 5 C ’

éz
| r T |

FECHA DE LOS HECHOS
16/01/2019

3. CLASE DE PROCESO
Contra la Salud Publica 8023

4. OBSERVACIONES
RAFAEL ANGEL - BERNAL DIAZ* PROVIDENCIA DE FECHA *2/12/2024 * Auto niega extinciA®n condena

ACTUACIONES DEL PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

NOMBRE DE USUARIO:
FACTOR DE BUSQUEDA:

FECHA - HORA:
IP:

17/02/2026, 21:31:04
165.22.7.93

TIPO

FECHA ACTUACIAfﬁ€(BN ANOTACIAfa€ eN CUADERNO FOLIO
10/01/25 FijaciA?n en RAFAEL ANGEL - BERNAL DIAZ* PROVIDENCIA DE FECHA *2/12/2024 * Auto niega extinciA3n
estado condena
ADVERTENCIA BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : EN LA FECHA SE ANEXA SOLICITUD, TODA VEZ QUE POR MEDIO
02/01/25 DESPACHO DE AUTO DE SUSTANCIACION No. 3822 SE DIO TRAMITE A LA SOLICIUD, AUTORIZANDO LA
EXPEDICION DE LA COPIA DEL DOCUMENTO. //YSCC//
INGRESO BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : INGRESA A CORREO DE DESPACHO CORREO ELECTRONICO DE

02/01/25 EXTINCIONES Y
PAZ Y SALVO
RecepciA3n
Solicitud
Extinciones y
Paz y Salvos

31/12/24

Enteramiento

06/12/24 condenado

EnvAo Auto para

04/12/24 Notificar

Auto niega
02/12/24 extinciA®n
condena

Auto ordena
02/12/24 expediciA®n de
copias
INGRESO
28/11/24 MEMORIALES
VARIOS

ADVERTENCIA

10/09/24 DESPACHO

Ordena Cumplir

13/06/24 Auto

ADVERTENCIA

17/05/24 DESPACHO

INGRESO
05/06/24 TRAMITES
C.S.A

ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA®blicos
ElaboraciA®n de
telegramas
ElaboraciA®n de
telegramas

10/05/24

10/05/24

10/05/24

10/05/24 Traslados Varios

10/05/24 Traslados Varios

10/05/24 Traslados Varios

10/05/24 Traslados Varios

10/05/24 Traslados Varios

10/05/24 Traslados Varios

ADVERTENCIA

09/05/24 DESPACHO

FECHA 18/11/2024 MEMORIAL DEL CONDENADO- ASUNTO SOLICITUD DE LA EXTINCION DE LA
PENA Y COPIA DE LA SENTENCIA- //RUTA //VCC-CSA

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 18/11/2024
MEMORIAL DEL CONDENADO- ASUNTO SOLICITUD DE LA EXTINCION DE LA PENA Y COPIA DE LA
SENTENCIA- *DQC*RUTA**

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°3822 DEL 02/12/24, SE ENTERA A
CDO Y SE REMITE COPIA DE SENTENCIA, POR CORREO ELECTRONICO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : (PD) SE CUMPLE AUTO I NA°3285 DEL 02/12/24, SE NOTIFICA A
M.P, DEF, CDO, POR CORREO ELECTRONICO, CON COPIA A SEC NA°2//AUTO PASA A MP SEC
NA°2///SE CARGA CUMPLIMIENTO AL ONE DRIVE**ATF*¥*

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : NIEGA EXTINCION DE LA SANCION PENAL. //YSCC//

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : AUTORIZA LA EXPEDICION DE LA COPIA DE LA SENTENCIA
CONDENATORIA. //YSCC//

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : INGRESA A CORREO DE DESPACHO MEMORIAL SOLCITUD
SENTENCIA Y EXTINCION DE LA PENA//RUTA //VCC-CSA

ABAUNZA - ALEXANDER : BAJA PROCESO ARCHIVO //YSCC//

ABAUNZA - ALEXANDER, CARLOS ANDRES - RODRIGUEZ GUALTEROS, CRISTIAN CAMILO -
GONZALEZ CASTELLANOS, DIEGO ALFONSO - LOPEZ SANCHEZ, JOSE LUIS - GARCIA FANDIA‘O,
JUDDY MILENA SALINAS VARGAS, RAFAEL ANGEL BERNAL DIAZ Y SANDRA ROCIO ROSERO
MENESES: INCORPORESE AL EXPEDIENTE LAS DILIGENCIAS DE COMPROMISO SUSCRITAS POR
LOS SENTENCIADOS // VL

ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : SE HACE PRESENTE EN LAS INSTALACIONES DE ESTE
DESPACHO LA SENTENCIADA PARA SUSCRIBIR DILIGENCIA DE COMPROMISO // VL

GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO Y OTROS : INGRESO CORREO / INGRESA AL
CORREO ELECTRONICO *EN RUTA* CON FECHA 30/05/2024 SECRETARIA 02 ENVIA CONSTANCIA
SECRETARIAL EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO MEDIANTE AS NO. 558 DEL 01/04/2024
*REQUIRIENDO POR CINCO DIAS PARA SUSCRIBIR DILIGENCIA * TERMINO VENCIDO // NRH*CSA

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
OFICIO AL JUZGADO 24 HOMOLOGO Y SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO/SE CARGA AL ONE
DRIVE CUMPLIMIENTO//ATF

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE
ELABORA TELEGRAMA COMUNICANDO AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE CUMPLIMIENTO//ATF

ABAUNZA - ALEXANDER : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
TELEGRAMA COMUNICANDO AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE CUMPLIMIENTO//ATF

ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE
ELABORA REQUERIMIENTO POR EL TA%cRMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
REQUERIMIENTO POR EL TA%:RMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
REQUERIMIENTO POR EL TA%:RMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

GARCIA FANDIA‘O - JOSE LUIS : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
REQUERIMIENTO POR EL TA%0cRMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24, SE ELABORA
REQUERIMIENTO POR EL TA%oRMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : (PD) SE CUMPLE AUTO S NA°558 DEL 01/04/24,
SE ELABORA REQUERIMIENTO POR EL TA%,RMINO DE 5 DIAS AL CDO/SE CARGA AL ONE DRIVE
CUMPLIMIENTO//ATF

ABAUNZA - ALEXANDER, CARLOS ANDRES - RODRIGUEZ GUALTEROS, CRISTIAN CAMILO -
GONZALEZ CASTELLANOS, DIEGO ALFONSO - LOPEZ SANCHEZ, JOSE LUIS - GARCIA FANDIA‘O,
JUDDY MILENA SALINAS VARGAS, RAFAEL ANGEL BERNAL DIAZ Y SANDRA ROCIO ROSERO
MENESES: SE ENVIA AUTO DE SUSTANCIACION NA° 558 A LA ESCRIBIENTE ASIGNADA PARA QUE
DE CUMPLIMIENTO A LO ALLI DISPUESTO // VL

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/02/2026, 21:31:04

IP: 165.22.7.93

FACTOR DE BUSQUEDA:

Ordena Cumplir

01/04/24 Auto

Auto avocando

01/04/24 conocimiento

01/04/24 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO
INGRESO BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : INGRESO CORREO / INGRESA AL CORREO ELECTRONICO *EN
20/03/24 MEMORIALES RUTA* CON FECHA 05/03/2024 MEMORIAL DEL CONDENADO @, SOLICITA AUTORIZACION PARA
VARIOS INICIO DE PROCESO DE CESION DE ARMA DE FUEGO ANTE EL DCCA // NRH*CSA
Recepciisn de BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : SE RECIBE POR CORREO ELETRONICO 05/03/2024 MEMORIAL
18/03/24 Mem’;ﬂ.ales DEL CONDENADO @, SOLICITA AUTORIZACION PARA INCIO DE PROCESO DE CESION DE ARMA DE
FUEGO ANTE EL DCCA// BRG
RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES , CRISTIAN CAMILO GONZALEZ CASTELLANOS,
Redistribuciisn PVEGO ALFONSO LOPEZ SANCHEZ, JOSE LUIS GARCIA FANDIA'O, JUDDY MILENA SALINAS
05/05/23 d: Prsoces‘;g VARGAS, RAFAEL ANGEL BERNAL DIAZ Y SANDRA ROSERO MENESES: JUZ 24 EPMS BTAASIGNA
PROCESO AL JUZGADO 31 EPMS BTA SEGUN ACUERDO No.CSJBTA23-38 DEL 19 DE ABRIL DE
2023 DE REDISTRIBUCION DE PROCESOS//KED//
03/05/23 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO
ADVERTENCIA
22/03/23 [penacHo BAJA PROCESO // KED //
Reconoce LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : EL DESPACHO DISPONE RECONA“ZCASE PERSONERAA
18/01/23 personerAa JURADICA A LA ABOGADA INGRID LUNEY AHUMADA BOCANEGRA, COMO DEFENSORA DEL
Defensor SENTENCIADO DIEGO ALFONSO LA“PEZ SANCHEZ //KED//
19/01/23 EnVA© Auto para LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : SE REMITE COPIA AUTO DE 18/01/2023 ALADEFENSA Y
Notificar PENADO VIA MAIL //CSA//XFS
LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DE DEFENSORA
INGRESO PUBLICA DE CONDENADO ALLEGA INFORMACION DESIGNACION COMO DEFENSORA DE
28/12/22 MEMORIALES CONDENADO//SOLICITUD RECONOCIMIENTO PERSONERIA JURIDICA//SITUACION JURIDICA DE
VARIOS CONDENADO - ADJUNTA OFICIO NO. 20220060054961091 DE DEFENSORIA DEL PUEBLO CON
RESPUESTA A SOLICITUD DE DESIGNACION DE DEFENSOR PUBLICO.// DP CSA-CABA.
LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 26/12/2022
i MEMORIAL DE DEFENSORA PUBLICA DE CONDENADO ALLEGA INFORMACION DESIGNACION
28/12/22 RecepciA*n de  COMO DEFENSORA DE CONDENADO//SOLICITUD RECONOCIMIENTO PERSONERIA
Memoriales JURIDICA//SITUACION JURIDICA DE CONDENADO - ADJUNTA OFICIO NO. 20220060054961091 DE
DEFENSORIA DEL PUEBLO CON RESPUESTA A SOLICITUD DE DESIGNACION DE DEFENSOR
PUBLICO. **AMMA**C.S.A. %%k
LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : ESTE JUZGADO DISPONE ANEXAR A LA ACTUACIA“N LA
COPIA DEL COMPROBANTE DE CONSIGNACIA“N DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CON
NASMERO DE OPERACIA“N 26015506 REALIZADA POR EL PENADO DIEGO ALFONSO LA“PEZ
SANCHEZ EL 24 DE MARZO DE 2022 POR VALOR DE $2000.000, CON EL CUAL DA
Ordena Cumplir CUMPLIMIENTO LA OBLIGACIA“N DE CONSTITUIR CAUCIA“N PRENDARIA IMPUESTA POR EL
15/12/22 11O PUT 1UZGADO 43 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCIA“N DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA D.C. EN
u FALLO PROFERIDO EL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2021. 2. POR EL CENTRO DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS DE LA JUZGADOS DE ESTA CATEGORAA, REMITIR AL SENTENCIADO DIEGO
ALFONSO LA“PEZ SANCHEZ DILIGENCIA DE COMPROMISO EN LOS TA%cRMINOS DEL ARTACULO
65 DEL CA“DIGO PENAL PARA QUE SEA SUSCRITA POR A%oL Y DEVUELTA A ESTE JUZGADO
EJECUTOR, LA CUAL SE ADJUNTA A ESTE PROVEADO. //KED//
15/12/22 EnvAo Auto para LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO DE 15/12/2022 SE REMITE
Notificar COPIA DILIGENCIA DE COMPROMISO VIA MAIL AL PENADO PARA SUSCRIBIR//CSA//XFS
Ordena Cumplir GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : MEDIANTE CORREO ELECTRONICO DE FECHA
15/12/22 %8 umpiir 419,10/2022 A LAS 17:05 SE ENVIA DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA SU RESPECTIVA FIRMA - A
LA FECHA SIN RESPUESTA //
INGRESO GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO
31/10/22 MEMORIALES EL 19/10/2022 DEL DESPACHO, MEMORIAL DEL PPL, SOLICITA CITA PARA FIRMAR ACTA DE
VARIOS COMPROMISO // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP ANEXOS // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP
Recepciisn do GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EL
29/10/22 mpn.al 19/10/2022 DEL DESPACHO, MEMORIAL DEL PPL, SOLICITA CITA PARA FIRMAR ACTA DE
emoriales COMPROMISO // SIN ANEXOS // PASA A INGRESOS // JUO
ABAUNZA - ALEXANDER : MEDIANTE AUTO DE LA FECHA ANEXAR A LA ACTUACIA“N LA ALUDIDA
13/10/22 Ordena Cumplir DILIGENCIA DE COMPROMISO. TENIENDO EN CUENTA QUE EL CONDENADO ALEXANDER PRO
Auto ABAUNZA HA DADO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES IMPUESTAS PARA ACCEDER A LA

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : INFORMESE AL SENTENCIADO QUE ESTE JUZGADO NO ES
COMPETENTE PATA EMITIR AUTORIZACION FRENTE A LA AUTORIZACION DEL PORTE DE ARMA //
VL

ABAUNZA - ALEXANDER, CARLOS ANDRES - RODRIGUEZ GUALTEROS, CRISTIAN CAMILO -
GONZALEZ CASTELLANOS, DIEGO ALFONSO - LOPEZ SANCHEZ, JOSE LUIS - GARCIA FANDIA‘O,
JUDDY MILENA SALINAS VARGAS, RAFAEL ANGEL BERNAL DIAZ Y SANDRA ROCIO ROSERO
MENESES: AVOCA CONOCIMIENTO DEL EXPEDIENTE PROVENIENTE DEL JUZGADO 24 EPMS BTA //
REQUIERASE A LOS SENTENCIADOS PARA QUE COMPAREZCAN A SUSCRIBIR DILIGENCIA DE
COMPROMISO // SOLICITESE AL JUZGADO 24 HOMOLOGO QUE REMITA LA TOTALIDAD DE LAS
ACTUACIONES // VL

SUSPENSIA“N DE LA EJECUCIA“N DE LA PENA OTORGADA POR EL JUZGADO FALLADOR. //KED//

INGRESO ABAUNZA - ALEXANDER : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL
13/10/22 MEMORIALES CONDENADO ALLEGA ANEXO CON DILIGENCIA DE ACTA DE COMPROMISO FIRMADA // // DP // SIN
VARIOS PROCESO // C.S.A.JJTP

RecepciA®n de

13/10/22 Memoriales

ABAUNZA - ALEXANDER : EN LA FECHA 13/10/2022 SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO
MEMORIAL CONDENADO ALLEGA ANEXO CON DILIGENCIA DE ACTA DE COMPROMISO FIRMADA
FHHAURGH//LST//-CSA-

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/02/2026, 21:31:04

IP: 165.22.7.93

FACTOR DE BUSQUEDA:

07/10/22 Ordena Cumplir

ABAUNZA - ALEXANDER : ANEXAR A LA ACTUACIA“N LA COPIA DEL TATULO DE DEPA“SITO

JUDICIAL CON NASMERO DE OPERACIA“N 261813207 DE 7 DE SEPTIEMBRE DE 2022 POR VALOR PRO

Auto DE $2000.000 POR EL CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA JUZGADOS DE ESTA
CATEGORAA, REMITIR AL SENTENCIADO DILIGENCIA DE COMPROMISO. //KED//
10/10/22 EnvAo Auto para ABAUNZA - ALEXANDER : EN CUMPLIMIENTO DE AUTODE 7/10/2022 SE REMITE DILIGENCIA DE
Notificar COMPROMISO AL PENADO VIA MAIL PARA SUCRIBIRLA//CS]//XFS
INGRESO ABAUNZA - ALEXANDER : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO 06/10/2022 HORA 5:41
07/10/22 TITULOS Y PM REENVIADO POR SECRETARIA 1 CORREO QUE CORRESPONDE A CONSIGNACION DEPOSITO
POLIZAS JUDICIAL BANCO AGRARIO // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP
RecepciAC‘n ABAUNZA - ALEXANDER : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO 06/10/2022 HORA 5:41 PM
07/10/22 TAtulos y REENVIADO POR SECRETARIA 1 CORREO QUE CORRESPONDE A CONSIGNACION DEPOSITO
PAdlizas JUDICIAL BANCO AGRARIO **URG*** PASA INGRESOS // BRG
INGRESO GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO
05/10/22 OFICIOS EN LA FECHA POR PARTE DEL CONDENADO ADJUNTA SOPORTE DE CONSIGNACION BANCO
VARIOS AGRARIO NO REFIERE ASUNTO // // DP // SIN PROCESO // C.S.A.JJTP
RecepciA’n GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA
05/10/22 Oficios varios - FECHA POR PARTE DEL CONDENADO ADJUNTA SOPORTE DE CONSIGNACION BANCO AGRARIO NO
Ventanilla REFIERE ASUNTO ***URG** PASA INRESOS // BRG
28/09/22 Sy GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : INGRESA AL DESPACHO DE CONDENADO ALLEGA
POLIZAS COMPROBANTE DEPOSITO JUDICIAL. ¥**URG***// DP CSA-CABA.
RecepciA3n GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO
28/09/22 TAtulos y ELECTRONICO DE CONDENADO ALLEGA COMPROBANTE DEPOSITO JUDICIAL.
PA3lizas FAURGHHFAMMAXRC, S, A, ok
INGRESO ABAUNZA - ALEXANDER : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL CONDENADO REMITE DEPA“SITO
26/09/22 TITULOS Y JUDICIAL CON NASMERO DE OPERACIA“N *261813207* BANCO AGRARIO -POCO LEGIBLE-
POLIZAS RAURG**// DP CSA-CABA.
RecepciA3n ABAUNZA - ALEXANDER : EN LA FECHA (23/09/2022) SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO
26/09/22 TAtulos y MEMORIAL CONDENADO REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NASMERO DE OPERACIA“N
PA’lizas *261813207* BANCO AGRARIO -POCO LEGIBLE- **URG**// MAGO C.S.A.
22/09/22 ;T’?II}IE‘:OSSOY GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DEL PPL,
ALLEGA CONSGINACION DEPOSITO JUDICIAL// DP CABA
POLIZAS
RecepciA:‘n GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EL
22/09/22 TAtulos y 21/9/2022, MEMORIAL DEL PPL, ALLEGA CONSGINACION DEPOSITO JUDICIAL ---- PASA A
PAlizas INGRESOS // JUO
INGRESO
16/09/22 MEMORIALES ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : INGRESA AL DESPACHO DILIGENCIA DE COMPROMISO
SUSCRITA POR EL PPL// DP CSA-CABA.
VARIOS
16/09/22 RecepciA3n de ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EL 16/9/2022,
Memoriales DILIGENCIA DE COMPROMISO SUSCRITA POR EL PPL // PASA A INGRESOS // JUO
EnvAo
13/09/22 Diligencia de GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : EN CUMPLIMIENTO A AUTO DEL 13/09/2022 SE
Compromiso ENVIA DILIGENCIA DE COMPROMISO AL CONDENADO VAA MAIL PARA SISCRIPCION/CSA/CMB
para Notificar
EnvAo
13/09/22 Diligencia de ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : EN CUMPLIMIENTO A AUTO DEL 13/09/2022 SE ENVIA
Compromiso DILIGENCIA DE COMPROMISO AL CONDENADO VAA MAIL PARA SISCRIPCION/CSA/CMB
para Notificar
GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : MEDIANTE AUTO DE LA FECHA SE DISPONE
13/09/22 Ordena Cumplir ANEXAR LA ACTUACION COPIA DEL COMPROBANTE DE CONSIGNACION DEL BANCO AGRARIO DE PRO
Auto COLOMBIA. REMITIR A LA SENTENCIADA DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA QUE SEA SUSRITA
Y DEVUELTA A ESTE JUZGADO. //KED//
ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : MEDIANTE AUTO DE LA FECHA SE DISPONE ANEXAR LA
13/09/22 Ordena Cumplir ACTUACION COPIA DEL COMPROBANTE DE CONSIGNACION DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. PRO
Auto REMITIR A LA SENTENCIADA DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA QUE SEA SUSRITA Y DEVUELTA
A ESTE JUZGADO. //KED//
INGRESO GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL CONDENADO
12/09/22 TITULOS Y REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NASMERO DE OPERACIA“N *366683067 BANCO AGRARIO
POLIZAS *¥URG**// DP CSA-CABA.
RecepciAC‘n GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : EN LA FECHA (09/09/2022) SE RECIBE POR
12/09/22 TAtulos y CORREO ELECTRONICO MEMORIAL CONDENADO REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NASMERO DE
PAdlizas OPERACIA“N *366683067 BANCO AGRARIO **URG***// MAGO C.S.A.
08/09/22 ;,I;I,?ll}]_]:zggY ABAUNZA - ALEXANDER : INGRESA AL DESPACHO DE CONDENADO ALLEGA COMPROBANTE
DEPOSITO JUDICIAL. ***URG**// DP CSA-CABA.
POLIZAS
RecepciA®n

08/09/22 TAtulos y
PA3lizas

ABAUNZA - ALEXANDER : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE CONDENADO
ALLEGA COMPROBANTE DEPOSITO JUDICIAL. **URG***AMMA***C,S A, *¥*

INGRESO ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : INGRESA AL DESPACHO// MEMORIAL ALLEGANDO
08/09/22 TITULOS Y CONSIGNACION DE DEPOSITO JUDICIAL Y SOLICITUD CITA PARA FIRMAR DILIGENCIA
POLIZAS //URGENTE// DP CSA-CABA.

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

17/02/2026, 21:31:04

IP:

165.22.7.93

FACTOR DE BUSQUEDA:

RecepciA®n
08/09/22 TAtulos y
PA3lizas
INGRESO
DILIGENCIAS

03/08/22 DE

COMPROMISO

INGRESO
21/06/22 TITULOS Y
POLIZAS
RecepciA3n
21/06/22 TAtulos y
PAlizas

17/06/22 Compromiso

INGRESO
25/05/22 TRAMITES

C.S.A
Informe
2310522 \orificaciA®n

18/05/22 Auto
EnvAo
Diligencia de
Compromiso
para Notificar

INGRESO

19/05/22

13/05/22 MEMORIALES

VARIOS

13/05/22 Memoriales

INGRESO
29/03/22 TITULOS Y
POLIZAS

RecepciA3n
29/03/22 TAtulos y
PA3lizas

INGRESO
29/03/22 TITULOS Y
POLIZAS
RecepciA®n
29/03/22 TAtulos y
PAlizas
INGRESO
28/03/22 TITULOS Y
POLIZAS
RecepciA®n
28/03/22 TAtulos y
PA3lizas
INGRESO
25/03/22 TITULOS Y
POLIZAS
RecepciA®n
25/03/22 TAtulos y
PA3lizas

ElaboraciA®n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA®n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA3n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA®n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA®n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA®n de

27/01/22 telegramas

ElaboraciA3n de

27/01/22 telegramas

Ordena Cumplir

RecepciA®n de

ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO // MEMORIAL
ALLEGANDO CONSIGNACION DE DEPOSITO JUDICIAL Y SOLICITUD CITA PARA FIRMAR
DILIGENCIA //URGENTE // ¥**PILI***

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : INGRESA AL DESPACHO DILIGENCIA DE
COMPROMISO SUSCRITA POR EL PENADO /// CSA-CABA.

LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : **URG*** INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DE
CONDENAD@ APORTA DEPOSITO JUDICIAL POR VSALODE DE $2.000.000 L// CSA-CABA.DP

LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : **URG*** EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO
ELECTRONICO MEMORIAL DE CONDENAD@ APORTA DEPOSITO JUDICIAL POR VSALODE DE
$2.000.000 L ++GAGQ+++URG**CSA***

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : EN LA FECHA SE PRESENTA EL CONDENADO EN LA
VENTANILLA DEL CSA DE LOS JEPMS A SUSCRIBIR DILIGENCIA DE COMPROMISO // SE ENTREGA
COPIA DE LA MISMA Y LA ORGINAL SE ENTREGA A PERSONAL DE INGRESOS PARA QUE SUBA AL
DESPACHO // AMS

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : INGRESA AL DESPACHO INFORME DE ASISTENTE SOCIAL //
DP CSA-CABA.

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : 20/5/2022 SE ELABORA INFORME DE NOTIFICACION DE
DILIGENCIA DE COMPROMISO+ ++++PASA A SECRETARIA+ +++WDFCC-

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : ANEXAR A LA ACTUACIA“N COPIA DE ALUDIDO TITULO. POR
EL CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REMITIR COPIA DE LA DILIGENCIA DE
COMPROMISO A LA PENADA. // XFS

PROC

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : SE ENVIA DILIGENCIA DE COMPROMISO A LA PENADA AL
DOMICILIO CON NOTIFICACOR ENCARGADO/CSA/CMB

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : INGRESA AL DESPACHO CORREO ELECTRONICO DE CDA
ALLEGA MEMORIAL SOLICITANDO INFORMACIA“N PARA FIRMAR ACTA DE
COMPROMISO***URG***, CSA. // NCR

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE CDA ALLEGA
MEMORIAL SOLICITANDO INFORMACIA“N PARA FIRMAR ACTA DE COMPROMISO**urg**///LAH-
C.S.A

ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : INGRESA AL DESPACHOMEMORIAL CIUDADANO REMITE
DEPA“SITO JUDICIAL CON NUMERO DE OPERACION 260165622 BANCO AGRARIO - SOLICITA
PROGRAMAR CITA-PARA FIRMA DE ACTA DE COMPROMISO **URG// DP CABA

ROSERO MENESES - SANDRA ROCIO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL
CIUDADANO REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NUMERO DE OPERACION 260165622 BANCO
AGRARIO - SOLICITA PROGRAMAR CITA-PARA FIRMA DE ACTA DE COMPROMISO **URG
OCULTO***// MAGO.

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : INGRESA AL DESPACHOMEMORIAL DE FAMILIAR CONDENADO
REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NUMERO DE OPERACION 26016554 CONSIGNACIA“N DEL
BANCO AGRARIO // REPORTA CAMBIO DE DOMICILIO **URG***// DP CABA

BERNAL DIAZ - RAFAEL ANGEL : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE
FAMILIAR CONDENADO REMITE DEPA“SITO JUDICIAL CON NUMERO DE OPERACION 26016554
CONSIGNACIA“N DEL BANCO AGRARIO // REPORTA CAMBIO DE DOMICILIO **URG***// MAGO.

GARCIA FANDIA‘O - JOSE LUIS : INGRESA AL DESPACHOALLEGANDO PAGO REALIZADO POR
VALOR DE $2.000.000**URG***// DP CABA

GARCIA FANDIA‘O - JOSE LUIS : EN LA FECHA, SE RECIBE CORREO ELECTRONICO, ALLEGANDO
PAGO REALIZADO POR VALOR DE $2.000.000**URG***EAS***

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : INGRESA AL DESPACHO POR PARTE DEL
CONDENADO ADJUNTA SOPORTE DE CONSIGNACION BANCO AGRARIO **URG*** DP CABA

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO POR PARTE
DEL CONDENADO ADJUNTA SOPORTE DE CONSIGNACION BANCO AGRARIO **URG*** PASA
INGRESOS // BRG

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10129 A LA ANTES
MENCIONADA.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10128 AL ANTES
MENCIONADO.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

SALINAS VARGAS - JUDDY MILENA : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10127 A LA ANTES
MENCIONADA.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

GARCIA FANDIA‘O - JOSE LUIS : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10126 AL ANTES
MENCIONADO.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

LOPEZ SANCHEZ - DIEGO ALFONSO : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10125 AL ANTES
MENCIONADO.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

GONZALEZ CASTELLANOS - CRISTIAN CAMILO : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10124 AL
ANTES MENCIONADO.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

RODRIGUEZ GUALTEROS - CARLOS ANDRES : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10123 AL ANTES
MENCIONADO.... SE TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 17/02/2026, 21:31:04
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.93
27/01/22 ElaboraciA®n de ABAUNZA - ALEXANDER : ELABORACION DE TELEGRAMA No. 10122 AL ANTES MENCIONADO.... SE

telegramas TRAMITA SOLO AUTO.... JSM

ABAUNZA - ALEXANDER : MEDIANTE AUTO DE LA FECHA AVOCA COMPETENCIA DE LAS

DILIGENCIAS. ENTERESE POR EL CSA A LOS CONDENADOS QUE A PARTIR DE LA FECHA QUEDAN

A DISPOSICION DE ESTE DESPACHO. POR EL CSA REQUERIR A LOS CONDENADOS PARA QUE

ALLEGUEN COPIA DE CAUCION PRENDARIA Y ASTI REMITIR DILIGENCIA DE COMPROMISO PARA PROC 1
SER SUSCRITA, SO PENA DE REVOCAR LA GRACIA CONCEDIDA POR EL FALLADOR. PERMANEZCAN

LAS DILIGENCIAS EN EL CSA, PARA VIGILANCIA DE LA PENA, MIENTRAS CUMPLEN EL PERIODO

DE PRUEBA //JPP//

ABAUNZA - ALEXANDER : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA PROCESO DEL

Auto avocando

26/01/22 conocimiento

AL DESPACHO

18/01/22 POR REPARTO SISTEMA PENAL ACUSATORIO. ANOTACIONES SPA: SE REMITEN 135 FOTOCOPIAS ESCANEADAS Y PROC 1
5 CDS SIN PRESO// yact
18/01/22 Reparto Proceso Repartido en el grupo :ORDINARIOS el dia : 18/01/2022 09:15:58 1 1
CONDENADOS
NOMBRE DEL CONDENADO No.IDENTIFICACION

ALEXANDER - ABAUNZA 17446988 (ver informaciAfA3n?)

CARLOS ANDRES - RODRIGUEZ GUALTEROS 1069259321 (ver informaciAfA3n?)

CRISTIAN CAMILO - GONZALEZ CASTELLANOS 1033677364 (ver informaciAfA3n?)

DIEGO ALFONSO - LOPEZ SANCHEZ 1010191155 (ver informaciAfA3n?)

JOSE LUIS - GARCIA FANDIA'O 1032388368 (ver informaciAfA3n?)

JUDDY MILENA - SALINAS VARGAS 1032379866 (ver informaciAfA3n?)

RAFAEL ANGEL - BERNAL DIAZ 1010048776 (ver informaciAfA3n?)

SANDRA ROCIO - ROSERO MENESES 52744345 (ver informaciAfA®n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



